様式 １
正 副

許 可 申 請 書
（３９８７） 平成 年 月 日

山梨県知事 殿

申請者 住 所

氏 名 印

土地区画整理法第７６条第１項の規定により、次のとおり許可を受けたいので、

別紙関係図書を添えて申請します。

場 所 街 区
画 地

種 別 建築行為、土地形質変更行為、物件の設置堆積行為 土 木 事 務 所 受 付
申

工 事 種 別 新築、改築、移転、大規模の修繕、その他

木造、石造、コンクリ－トブロック造、鉄骨造、
請 構 造

鉄筋コヒンクリ－ト造、その他（ ）
概

階数及び高さ 地下 階、地上 階 建築物の高さ ｍ
行

用 途 又 は 住宅、店舗、工場、旅館、事務所、飲食店、浴場
目 的

その他（ ） 市 町 村 受 付
為

敷地面積：整理前 ㎡・整理後 ㎡
数 量 又 は

要 建築面積 ㎡（建ペイ率 ％）

規 模 延べ面積 ㎡（容積率 ％）

容 積 重 量 トン

期 間 許可の日から 日以内着工
着工の日から 日以内完了予定

施 行 者 受 付
敷 地 と の 関 連 自己所有地、借地、保留地、その他（ ）

土 地 所 有 者 の 住 所

承 諾 氏 名 印

そ の 他 必 要 事 項

4連 絡 先